



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Concere ApS
Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 29 78 61 86

Årsrapport

2023

This document has esignatur-Agreement-ID: 12ef66KTYgp251906487

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Johan Kiær-Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Concere ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 78 61 86
	Stiftet: 31. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Kiær-Schmidt
Direktion	Johan Kiær-Schmidt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	I A Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Concere udspringer af DEKRA Job, som siden 2006 har leveret bæredygtige velfærdsløsninger inden for uddannelses- og beskæftigelsesområdet i krydsfeltet mellem offentlige institutioner, erhvervsliv og civilsamfund.

Vi tilbyder en bred vifte af både individuelle og gruppebaserede indsatser inden for virksomhedsindsatser, sprog- og integrationsforløb og har dybdegående erfaring med udsatte borgere, herunder aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere, borgere i ressourceforløb og fleksjobvisiterede borgere.

Concere er en virksomhed, som er opstået på baggrund af værdier. Concere kan i overført betydning oversættes til; 'at plante noget i fællesskab, der kan vokse og udvikle sig', og den værdi er stærkt indlejret i vores DNA og virksomhedsstrategi. Vi ønsker at gøre en forskel for både mennesker og samfund. Concere har et ressourcebaseret, helhedsorienteret menneskesyn, og i vores arbejde med ledige lægger vi vægt på, at alle har noget at bidrage med på arbejdsmarkedet. Vi skaber gode brugerrejser for borgere på vejen mod beskæftigelse - og støtter parallelt arbejdet med fokus på fysiske/sundhedsmæssige og/eller psykiske og psykosociale udfordringer.

Vores arbejde er bygget op om tre fundamentale grundværdier: Partnerskab, Bæredygtighed og Viden.

Året 2023 har været et betydningsfuldt år for virksomheden, der pr. 1. september 2023 blev overdraget til ny ejerkreds og ledelse. Denne ændring markerede begyndelsen på en ny æra for virksomheden.

Langt størstedelen af omsætningen i 2023 er baseret på rammeaftaler med Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen i Københavns Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I efteråret 2023 gennemgik vi en omfattende rebranding, hvor virksomheden skiftede navn fra DEKRA Job til Concere ApS. Denne rebranding har været en del af vores strategi for at konsolidere vores forretning og skabe en stærk identitet, der afspejler vores værdier og mål. Med den nye ejerkreds og ledelse har vi sikret kontinuitet i vores samarbejde med Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen i Københavns Kommune, hvilket har været essentielt for vores fortsatte succes.

Rammeaftale for ledige akademikere

Et af vores primære fokusområder har været at opretholde rammeaftalen for ledige akademikere i Københavns Kommune, hvor kommunen hvert år deaktiverer en leverandør. Det lykkedes os at bibeholde rammeaftalen, hvilket betyder, at vi nu ser frem til at løse opgaver frem til sommeren 2025. Dette har krævet en betydelig indsats fra vores team, og vi er stolte af de resultater, vi har opnået.



Ledelsesberetning

Konsolidering og forbedring af arbejdsgange

For at kunne levere den bedst mulige service har vi fokuseret på at konsolidere vores forretning. Dette har omfattet en gennemgang og forbedring af vores arbejdsgange, redskaber og metoder. Vi har også skiftet IT-system og IT-support for at sikre, at vi har den nødvendige teknologiske infrastruktur til at understøtte vores arbejde og forbedre vores leverancer.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.713 t.kr. mod 7.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Resultatet er en konsekvens af et overtaget underskud pr. 1. september 2023 samt investeringer i blandt andet IT, visuel identitet, kvalitet og compliance. Med udgangspunkt i aktiviteter og markedsvilkår finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og risici

Det er ledelsens forventning, at vi i 2024 vil forbedre overskuddet.

I 2024 fortsætter arbejdet med at udvikle og forbedre vores indsatser. Vores mål er at sikre, at alle vores forløb er beskæftigelsesrettede og relevante for den enkelte borger. Vi vil fortsat arbejde tæt sammen med jobcentre og kommuner for at finde det rette match mellem virksomheder og ledige, og vi vil fastholde vores fokus på individuelle planer og delmål for at støtte den lediges progression.

Udbud af rammeaftaler til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen i Københavns Kommune

Et vigtigt kommende initiativ er vores deltagelse i de vigtige udbud i Københavns Kommune. Afleveringsfristen for disse udbud er den 5. juli 2024, og vi forventer svar medio september 2024. Dette vil være en central del af vores strategi for de næste år, og vi ser frem til at kunne bidrage endnu mere til beskæftigelsesindsatsen i kommunen gennem dette samarbejde.

Besparelser på 3 mia. kr. på beskæftigelsesområdet

Herudover har regeringen varslet en besparelse på 3 mia. kr. på beskæftigelsesområdet og markant omstrukturering eller nedlægning af de kommunale jobcentre. Det er fortsat uvist, hvilken betydning det vil have for de private leverandører.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2023 har været et år med store forandringer og vigtige beslutninger for Concere ApS. Vi ser frem til de kommende år, hvor vi vil fortsætte vores arbejde med at skabe bæredygtige løsninger - både for samfundet og den enkelte. Vi takker vores medarbejdere, samarbejdspartnere og borgere for deres tillid og støtte, og vi glæder os til at fortsætte vores vigtige arbejde i 2024.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.712.667	7.531
1 Personaleomkostninger	-6.636.438	-7.964
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-15.000	0
Andre driftsomkostninger	-1.105.313	0
Driftsresultat	-44.084	-433
Andre finansielle indtægter	7.434	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.817	-10
Resultat før skat	-40.467	-443
2 Skat af årets resultat	-2.200	97
Årets resultat	-42.667	-346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-92.667	-346
Disponeret i alt	-42.667	-346



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	419.695	454
Finansielle anlægsaktiver i alt	419.695	454
Anlægsaktiver i alt	419.695	454
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168.062	1.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	97
Andre tilgodehavender	104.701	5
Periodeafgrænsningsposter	25.683	0
Tilgodehavender i alt	1.329.696	1.423
Likvide beholdninger	533.273	30
Omsætningsaktiver i alt	1.862.969	1.453
Aktiver i alt	2.282.664	1.907



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.048.999	1.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	1.223.999	1.267
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.419	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	181
Anden gæld	732.946	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.665	640
Gældsforpligtelser i alt	1.058.665	640
Passiver i alt	2.282.664	1.907

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.141.666	0	1.266.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.667	50.000	-42.667
	125.000	1.048.999	50.000	1.223.999



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.122.657	7.409
Pensioner	383.712	399
Andre omkostninger til social sikring	101.869	98
Personaleomkostninger i øvrigt	28.200	58
	6.636.438	7.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	17
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-97
Årets regulering af udskudt skat	2.200	0
	2.200	-97
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er indregnet i selskabets årsregnskab.

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>230</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>230</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I A Holding ApS, CVR-nr. 44 25 34 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


